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Date : 17/07/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
ARTEMARE - PLATEAU D'HAUTEVILLE

Tour du Valromey Organisation

Ain Bugey Valromey Tour 2022

Etape - Stage: 5

Distance : 102.4 km

Moyenne - Average : 36.184km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 94 10066652825 FAURE-PROST Alexy COLLECTIF JUNIORS BOURG  FRA 02h49'48" 10"
2 275 10069689127 GRUEL Thibaud CREF CYCLISME PDL-TOTA  FRA 02h50'08" 20" 11"
3 32 10072744526 DHONDT Robbe WIELERCLUB ONDERONS P BEL 02h50'08" " 5"
4 2 10078362341 PLACE Maxence AG2R CITROEN U19 TEAM BEL 02h50'08" "
5 251 10066037277 * DECOMBLE Maxime U19 ACADEMY LA POMME M FRA 02h50'08" "
6 192 10020231554 * NORDHAGEN Jgrgen TEAM NTG/UNO-X NOR 02h50'30" 42"
7 181 10046239476 CHRISTEN Jan POGI TEAM UAE GENERALI Sul 02h50'30" "
8 3 10066042634 * BISIAUX Léo AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 02h50'30" "
9 51 10117144456 MARIS Jesse LUX-CTS p/b SPECIALIZED USA 02h50'40" 52"
10 12 10064320478 HERZOG Emil TEAMAUTO EDER GER 02h50'40" "
11 226 10079587672 GOLLIKER Joshua TEAM 31 JOLLY CYCLESU19  GBR 02h50'52" 01'04" 9"
12 205 10068571102 MAGNIER Paul CHARVIEU CHAVAGNEUXISE  FRA 02h50'52" "
13 206 10081494128 SAVIOZ Colin CHARVIEU CHAVAGNEUXISE  FRA 02h51'08" 01'20"
14 111 10037632344 MARTI SORIANO Pau DRONE HOPPER-GSPORT-TE  ESP 02h51'11" 01'23"
15 102 10103741177 AGUILERA JORBA Nil EOLO-KOMETACYCLING TEA  ESP 02h51'11" "
16 1 10070201005 ISIDORE Noa AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 02h51'13" 01'25"
17 13 10034997883 KOCKELMANN Mathieu TEAMAUTO EDER LUX 02h52'08" 02'20"
18 212 10078362543 PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES-CC CHE  BEL 02h52'10" 02'22"
19 11 10047422876 * BARTA Martin TEAM AUTO EDER CZE 02h53'49" 04'01"
20 42 10065111434 * DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BEL 02h53'50" 04'02"
21 122 10067003338 MONTANA Marco TEAM INCA COL 02h53'52" 04'04"
22 273 10068540382 RULLIER Hans CREF CYCLISME PDL-TOTA  FRA 02h54'02" 04'14"
23 134 10067593119 LESUEUR Louka TEAM U NANTES ATLANTIQU  FRA 02h54'02" "
24 75 10076331708 LOULERGUE Victor SELECTION REGIONALE NO FRA 02h56'04" 06'16"
25 141 10057534825 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM RUS 02h56'04" "
26 54 10096095961 * NEFF Henry LUX-CTS p/b SPECIALIZED USA 02h56'04" "
27 231 10036167240 BECK Jonas BADEN-WURTTEMBERG GER 02h56'06" 06'18"
28 145 10064429808 RAGILO Frank CANNIBAL TEAM EST 02h56'20" 06'32"
29 202 10066388602 BAGOU Guillaume CHARVIEU CHAVAGNEUXISE  FRA 02h56'20" "
30 182 10050151812 GREGORCIC Natan POGI TEAM UAE GENERALI SLO 02h56'20" "
31 21 10065062934 DOCKXAARON WAC TEAM BEL 02h56'20" "
32 144 10093469887 SHMIDT Arthem CANNIBAL TEAM USA 02h56'20" "
33 4 10066177525 * GRISEL Matys AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 02h56'20" "
34 91 10068712558 BARRILLOT Bohémond COLLECTIF JUNIORS BOURG  FRA 02h56'20" "
35 214 10065122750 * VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES-CC CHE BEL 02h56'20" "
36 5 10090534831 * BLAISE Arthur AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 02h56'20" "
37 61 10065062833 DE MEIJTS Matis GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS BEL 02h56'20" "
38 142 10078376687 * CHAMBERLAIN Oscar CANNIBAL TEAM AUS 02h56'20" "
39 81 10069343260 * ARSAC Remi SELECTION REGIONALEAUR  FRA 02h56'20" "
40 92 10067554521 CLER Gabin COLLECTIF JUNIORS BOURG  FRA 02h56'20" "
41 136 10068802686 * SANCHEZ Clément TEAM U NANTES ATLANTIQU  FRA 02h56'20" "
42 135 10068282324 LEVEQUE Théo TEAM U NANTES ATLANTIQU  FRA 02h56'20" "
43 252 10065982313 * TAPIZ Hugo U19 ACADEMY LAPOMMEM  FRA 02h56'20" "
44 65 10019496374 EVERTSEN Simen GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS NOR 02h56'20" "
45 131 10070354080 * FOUCHER Esteban TEAM U NANTES ATLANTIQU  FRA 02h56'20" "
46 284 10023074765 * TIJSSEN Viego WPG AMSTERDAM JUNIOR NED 02h56'20" "
47 241 10030657337 CONFORTI Lorenzo TEAM WORK SERVICE SPEE ITA 02h56'20" "
48 211 10099847942 * MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES-CC CHE BEL 02h56'20" "
49 221 10069554135 * FABRIES Ugo TEAM 31 JOLLY CYCLESU19  FRA 02h56'20" "
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10086581473
10064660685
10017106134
10067487732
10089719021
10054786085
10020387865
10066210968
10069948094
10065115575
10065096074
10065048180
10065093852
10086680695
10086319674
10068467533
10070921532
10075473458
10065984131
10091307902
10069587275
10020002996
10066651007
10107149315
10064634821
10070356407
10111026988
10088947263
10098917045
10017653677
10123751166
10045746392
10023345355
10040936206
10066099622
10053117584
10065068994
10094125952
10070074602
10076501658
10029386334
10069778952
10069248987
10077486715
10065113353
10099785496
10065119316
10078358200
10038056518
10059940829
10052518612
10069974871
10094636921
10065120730
10065094660
10096191749
10105742714
10095830021
10098073246
10066049607

* LIGHTFOOT Mark
MCHENRY Finn

* RAFFERTY Adam
CROMMELINCK Melvin
GARCIA LOPEZ Alex
HELLERUP Malte
KULSET Johannes

* DUBOIS Clément
DOS REIS GRACA Nathan
* SOENENS Viktor

* NEERINCKX Sam
HANNES Victor

* VAN BYLEN Liam

* DE CUESTER Milan
* BODET Vincent

* CHARTEAU Diego
BREANT Romain
LEQUET Corentin

* HIVART Benjamin
PAUWELS Thibaut

* ANDRE Alexi

* SEKSE Jgrgen
CRETIN Jules
SCHERRENS Lucas
ELLEN Archie
LEGAY Baptiste
SKOK Andraz

SHTIN Valery

* JENSEN Andreas

* SKOK Marcel

DE GEETER Jasper
* FRASCH Jonathan
DINGEMANS Marijn
PEREZ LOPEZ Cesar
MAHIEU Grégoire
*VLOT Mees
CEULEMANS Jarne

* MARTINSEN Georg rydningen

VIERGE Mateo

PAJUR Romet
SERGIAMPRIETRI Andrea
SORANZO Mael
TROGER Lucas
LLORET Quentin

* NAESSENS Henri

* DONIE Milan

* WIDAR Jarno
CECCATO Maxime
TORRELLA TERUEL Roman
* ESNAULT Nathan
SARNOWSKI Tillman

* GIULANO Dario
PENNA Fausto

* VAN HERCK Yarno

* DESIMPELAERE Arne
KWON Elijah
VERHAEGEN Ruben
SUGINO Shoichi

* SALON Gabriel
BOURDEJEAU Bastien

LUX-CTS p/b SPECIALIZED
THE CYCLING ACADEMY
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
U19 ACADEMY LA POMME M
EOLO-KOMETA CYCLING TEA
TEAM MASCOT WORKWEAR
TEAM NTG/UNO-X
SELECTION REGIONALE NO
SELECTION REGIONALE AUR
WIELERCLUB ONDER ONS P
WIELERCLUB ONDER ONS P
ACROG - TORMANS

ACROG - TORMANS

ACROG - TORMANS

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
CREF CYCLISME PDL - TOTA
SELECTION REGIONALE NO
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISE
U19 ACADEMY LA POMME M
GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISE
TEAM NTG/UNO-X

01 BOURG AIN CYCLISME-AM
WIELERCLUB ONDER ONS P
THE CYCLING ACADEMY

01 BOURG AIN CYCLISME-AM
POGI TEAM UAE GENERALI
CANNIBAL TEAM

TEAM MASCOT WORKWEAR
POGI TEAM UAE GENERALI
WIELERCLUB ONDER ONS P
BADEN-WURTTEMBERG
WPG AMSTERDAM JUNIOR
EOLO-KOMETA CYCLING TEA
U19 ACADEMY LA POMME M
TEAM AUTO EDER

WAC TEAM

TEAM NTG/UNO-X
SELECTION REGIONALE NO
TEAM AUTO EDER

TEAM WORK SERVICE SPEE
SELECTION REGIONALE AUR
CREF CYCLISME PDL - TOTA
SELECTION REGIONALE NO
CRABBE TOITURES-CC CHE
GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS
CRABBE TOITURES-CC CHE
CRABBE TOITURES-CC CHE
DRONE HOPPER-GSPORT-TE
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISE
BADEN-WURTTEMBERG
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
BADEN-WURTTEMBERG
ACROG - TORMANS
GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS
THE CYCLING ACADEMY
WAC TEAM

U19 ACADEMY LA POMME M
SELECTION REGIONALE AUR
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
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BEL
BEL
BEL
BEL
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FRA
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FRA
GER
BEL
BEL
GBR
BEL
JPN
FRA
FRA

02h56'20"
02h56'20"
02h56'20"
02h56'20"
02h56'25"
02h56'25"
02h56'25"
02h56'32"
02h57'55"
03h01'11"
03h01'11"
03h01'13"
03h01'17"
03h01'27"
03h02'31"
03h02'31"
03h02'31"
03h02'31"
03h03'15"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'14"
03h04'31"
03h04'49"
03h08'14"
03h08'14"
03h10'20"
03h10'52"
03h10'52"
03h10'52"
03h11'12"
03h15'08"
03h15'08"
03h15'08"
03h15'11"
03h16'08"
03h16'08"
03h16'08"
03h16'08"
03h16'15"
03h19'39"
03h21'08"

06'37"

06'44"
08'07"
11'23"
11'25"
11'29"
11'39"
12'43"

1327
14'26"

14'43"

15'01" 3"

18'26"
20'32"
21'04"

21'24"
25'20"

25'23"
26'20"

26'27"
29'51"
31'20"
Imprimé a / print at

1 16:26:39
2/3



110 271 10068468341
111 183 10017646405
112 243 10031748787
113 86 10066126803
114 23 10070955985
115 93 10072836876

* LEMPERIERE Jules
MUHA Luka

* NICOLINI Francesco
THIBAUD Celian
JORDAENS llias
DOUGNY Lucas

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 126

NON PARTANTS -DN S

Dossard/Bib 26 - GREIJUS Paul - WAC TEAM - 10022628666

CREF CYCLISME PDL - TOTA
POGI TEAM UAE GENERALI
TEAM WORK SERVICE SPEE
SELECTION REGIONALE AUR
WAC TEAM

COLLECTIF JUNIORS BOURG

Dossard/Bib 244 - BORGO Alessandro - TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIKE - 10034126095

Numbers : 2

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 43 - STAES Gibbe - ACROG - TORMANS - 10065115878

Dossard/Bib 82 - DAVOINE Achille - SELECTION REGIONALE AURA - 10068526440

Dossard/Bib 95 - MAUPASSANT Thomas - COLLECTIF JUNIORS BOURGOGNE FRANCHE-COMTE - 10111657286
Dossard/Bib 121 - DIAZ Marlon - TEAM INCA - 10091440365
Dossard/Bib 123 - PARRA Erick - TEAM INCA - 10095305716

Dossard/Bib 165 - WHITEFORD Corey - THE CYCLING ACADEMY - 10121584026
Dossard/Bib 186 - OBLAK Domen - POGI TEAM UAE GENERALI - 10049257590

Dossard/Bib 232 - OEBEL Matthis - BADEN-WURTTEMBERG - 10107406969

Dossard/Bib 263 - LUCIEZ Jules - 01 BOURG AIN CYCLISME-AMBERIEU - 10067236643

Numbers : 9

MISES HORS COURSE - DSQ

Dossard/Bib 245 - GNOFFO Daniele - 10088397494

Dossard/Bib 246 - ZANTA Daniel Gaetano - 10033657465

Numbers : 2

Juge a l'arrivée
LEVITE Marie-Laure
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FRA
SLO
ITA
FRA
BEL
FRA

03h22'31"
03h22'31"
03h23'54"
03h23'54"
03h25'06"
03h27'30"

32'43"
34'06"

35'18"
37'42"
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Date :

Organisateur - Organiser :

17/07/2022

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

ARTEMARE - PLATEAU D'HAUTEVILLE

Tour du Valromey Organisation

Etape - Stage: 5

Epreuve - Race:  Ain Bugey Valromey Tour 2022 Distance : 492.8 km
Moyenne - Average : 40.089km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 12 10064320478 HERZOG Emil TEAMAUTO EDER GER 12h19'04"
2 251 10066037277 * DECOMBLE Maxime U19 ACADEMY LA POMME MARS FRA 12h19'28" 24"
3 181 10046239476 CHRISTEN Jan POGI TEAM UAE GENERALI Sul 12h19'48" 44"
4 3 10066042634 * BISIAUX Léo AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 12h19'50" 46"
5 192 10020231554 * NORDHAGEN Jgrgen TEAM NTG/UNO-X NOR 12h19'54" 50"
6 2 10078362341 PLACE Maxence AGZR CITROEN U19 TEAM BEL 12h19'58" 54"
7 1 10070201005 ISIDORE Noa AGZR CITROEN U19 TEAM FRA 12h20'06" 01'02"
8 205 10068571102 MAGNIER Paul CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE FRA 12h22'51" 03'47"
9 226 10079587672 GOLLIKER Joshua TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 GBR 12h23'13" 04'09"
10 94 10066652825 FAURE-PROST Alexy COLLECTIF JUNIORS BOURGOG FRA 12h23'46" 04'42"
11 206 10081494128 SAVIOZ Colin CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE FRA 12h24'05" 05'01"
12 13 10034997883 KOCKELMANN Mathieu TEAMAUTO EDER LUX 12h24'58" 05'54"
13 275 10069689127 GRUEL Thibaud CREF CYCLISME PDL - TOTALEN FRA 12h25'33" 06'29"
14 32 10072744526 DHONDT Robbe WIELERCLUB ONDER ONS PARIK  BEL 12h26'05" 07'01"
15 191 10020387865 KULSET Johannes TEAM NTG/UNO-X NOR 12h26'15" 07'11"
16 111 10037632344 MARTI SORIANO Pau DRONE HOPPER-GSPORT-TEIKA  ESP 12h26'47" 07'43"
17 102 10103741177 AGUILERA JORBA Nil EOLO-KOMETA CYCLING TEAM J ESP 12h26'47" "
18 11 10047422876 * BARTA Martin TEAMAUTO EDER CZE 12h27'06" 08'02"
19 273 10068540382 RULLIER Hans CREF CYCLISME PDL - TOTALEN FRA 12h29'37" 10'33"
20 134 10067593119 LESUEUR Louka TEAM U NANTESATLANTIQUEUL  FRA 12h29'38" 10'34"
21 221 10069554135 * FABRIES Ugo TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 FRA 12h29'44" 10'40"
22 212 10078362543 PRESTIANNI Sacha CRABBE TOITURES-CC CHEVIGN  BEL 12h29'57" 10'53"
23 145 10064429808 RAGILO Frank CANNIBAL TEAM EST 12h29'59" 10'55"
24 61 10065062833 DE MEIJTS Matis GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS BEL 12h30'31" 1127
25 21 10065062934 DOCKX AARON WAC TEAM BEL 12h30'46" 11'42"
26 5 10090534831 * BLAISE Arthur AGZR CITROEN U19 TEAM FRA 12h30'54" 11'50"
27 144 10093469887 SHMIDT Arthem CANNIBAL TEAM USA 12h31'00" 11'56"
28 252 10065982313 * TAPIZ Hugo U19 ACADEMY LA POMME MARS FRA 12h31'43" 12'39"
29 55 10086581473 * LIGHTFOOT Mark LUX-CTS p/b SPECIALIZED GBR 12h33'56" 14'52"
30 141 10057534825 ERMAKOV Roman CANNIBAL TEAM RUS 12h34'21" 15'17"
31 135 10068282324 LEVEQUE Théo TEAM U NANTES ATLANTIQUE UL FRA 12h34'26" 15'22"
32 284 10023074765 * TIISSEN Viego WPG AMSTERDAM JUNIOR NED 12h34'26" "
33 255 10067487732 CROMMELINCK Melvin U19 ACADEMY LA POMME MARS FRA 12h34'27" 15'23"
34 54 10096095961 * NEFF Henry LUX-CTS p/b SPECIALIZED USA 12h34'50" 15'46"
35 42 10065111434 * DRIESEN Niels ACROG - TORMANS BEL 12h34'53" 15'49"
36 92 10067554521 CLER Gabin COLLECTIF JUNIORS BOURGOG FRA 12h35'36" 16'32"
37 41 10065048180 HANNES Victor ACROG - TORMANS BEL 12h36'49" 17'45"
38 131 10070354080 * FOUCHER Esteban TEAM U NANTESATLANTIQUEUL  FRA 12h37'36" 18'32"
39 204 10075473458 LEQUET Corentin CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE FRA 12h37'37" 18'33"
40 81 10069343260 * ARSAC Remi SELECTION REGIONALE AURA FRA 12h39'12" 20'08"
41 75 10076331708 LOULERGUE Victor SELECTION REGIONALE NOUVEL  FRA 12h39'40" 20'36"
42 231 10036167240 BECK Jonas BADEN-WURTTEMBERG GER 12h39'41" 20'37"
43 155 10054786085 HELLERUP Malte TEAM MASCOT WORKWEAR DEN 12h39'42" 20'38"
44 142 10078376687 * CHAMBERLAIN Oscar CANNIBAL TEAM AUS 12h40'06" 21'02"
45 4 10066177525 * GRISEL Matys AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 12h40'07" 21'03"
46 225 10017106134 * RAFFERTY Adam TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 IRL 12h40'11" 21'07"
47 73 10066210968 * DUBOIS Clément SELECTION REGIONALE NOUVEL  FRA 12h44'04" 25'00"
48 136 10068802686 * SANCHEZ Clément TEAM U NANTESATLANTIQUEUL  FRA 12h44'14" 25'10"
49 65 10019496374 EVERTSEN Simen GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS NOR 12h46'02" 26'58"
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213
71
34

101
83

241
85

272

161

122

193
15
63

211

163

202

216

182
45
46

253

201
76
51
72

224
36

254
66

105
16

222

185

242
22

146

261
44

276

214
91

184

154

215

262

195
35
33
62

236

286

223
84

203

271
25

234
86

114
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10065119316
10070921532
10065096074
10089719021
10069948094
10030657337
10069778952
10068467533
10064634821
10067003338
10094125952
10076501658
10099785496
10099847942
10064660685
10066388602
10078358200
10050151812
10065093852
10086680695
10066099622
10069587275
10070074602
10117144456
10077486715
10069974871
10065115575
10065984131
10091307902
10040936206
10053117584
10086319674
10017653677
10029386334
10065068994
10088947263
10066651007
10065120730
10069248987
10065122750
10068712558
10111026988
10098917045
10065113353
10070356407
10020002996
10107149315
10123751166
10065094660
10045746392
10023345355
10066049607
10098073246
10059940829
10068468341
10105742714
10094636921
10066126803
10038056518
10096191749

* WIDAR Jarno
BREANT Romain

* NEERINCKX Sam
GARCIA LOPEZ Alex
DOS REIS GRACA Nathan
CONFORTI Lorenzo
SORANZO Mael

* CHARTEAU Diego
ELLEN Archie
MONTARNA Marco

* MARTINSEN Georg rydningen
PAJUR Romet

* DONIE Milan

* MODAFFERI Sacha
MCHENRY Finn
BAGOU Guillaume
CECCATO Maxime
GREGORCIC Natan

* VAN BYLEN Liam

* DE CUESTER Milan
MAHIEU Grégoire

* ANDRE Alexi

VIERGE Mateo

MARIS Jesse

LLORET Quentin

* GIULANO Dario

* SOENENS Viktor

* HIVART Benjamin
PAUWELS Thibaut
PEREZ LOPEZ Cesar
*VLOT Mees

* BODET Vincent

* SKOK Marcel
SERGIAMPRIETRI Andrea
CEULEMANS Jarne
SHTIN Valery

CRETIN Jules

* VAN HERCK Yarno
TROGER Lucas

* VANEECKHOUTE Victor
BARRILLOT Bohémond
SKOK Andraz

* JENSEN Andreas

* NAESSENS Henri
LEGAY Baptiste

* SEKSE Jgrgen
SCHERRENS Lucas
DE GEETER Jasper

* DESIMPELAERE Arne
* FRASCH Jonathan
DINGEMANS Marijn
BOURDEJEAU Bastien
* SALON Gabriel

* ESNAULT Nathan

* LEMPERIERE Jules
VERHAEGEN Ruben
PENNA Fausto
THIBAUD Celian
TORRELLA TERUEL Roman
KWON Elijah
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CRABBE TOITURES-CC CHEVIGN
SELECTION REGIONALE NOUVEL
WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM J
SELECTION REGIONALE AURA
TEAM WORK SERVICE SPEEDY B
SELECTION REGIONALE AURA
CREF CYCLISME PDL - TOTALEN
THE CYCLING ACADEMY

TEAM INCA

TEAM NTG/UNO-X

TEAM AUTO EDER
GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS
CRABBE TOITURES-CC CHEVIGN
THE CYCLING ACADEMY
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE
CRABBE TOITURES-CC CHEVIGN
POGI TEAM UAE GENERALI
ACROG - TORMANS

ACROG - TORMANS

U19 ACADEMY LA POMME MARS
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE
SELECTION REGIONALE NOUVEL
LUX-CTS p/b SPECIALIZED
SELECTION REGIONALE NOUVEL
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
U19 ACADEMY LA POMME MARS
GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM J
TEAM AUTO EDER

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
POGI TEAM UAE GENERALI
TEAM WORK SERVICE SPEEDY B
WAC TEAM

CANNIBAL TEAM

01 BOURG AIN CYCLISME-AMBE
ACROG - TORMANS

CREF CYCLISME PDL - TOTALEN
CRABBE TOITURES-CC CHEVIGN
COLLECTIF JUNIORS BOURGOG
POGI TEAM UAE GENERALI
TEAM MASCOT WORKWEAR
CRABBE TOITURES-CC CHEVIGN
01 BOURG AIN CYCLISME-AMBE
TEAM NTG/UNO-X

WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS
BADEN-WURTTEMBERG

WPG AMSTERDAM JUNIOR
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
SELECTION REGIONALE AURA
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE
CREF CYCLISME PDL - TOTALEN
WAC TEAM
BADEN-WURTTEMBERG
SELECTION REGIONALE AURA
DRONE HOPPER-GSPORT-TEIKA

THE CYCLING ACADEMY

BEL
FRA
BEL
ESP
FRA
ITA
FRA
FRA
GBR
COL
NOR
EST
BEL
BEL
IRL
FRA
BEL
SLO
BEL
BEL
FRA
FRA
FRA
USA
FRA
FRA
BEL
FRA
BEL
ESP
NED
FRA
SLO
ITA
BEL
RUS
FRA
BEL
FRA
BEL
FRA
SLO
DEN
BEL
FRA
NOR
BEL
BEL
BEL
GER
NED
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
GER
FRA
ESP
GBR

12h46'13"
12h47'11"
12h49'51"
12h50'36"
12h52'16"
12h53'29"
12h54'06"
12h54'36"
12h55'07"
12h56'16"
12h56'25"
12h56'26"
12h57'27"
12h57'27"
12h57'32"
12h58'09"
12h58'34"
12h58'36"
12h59'11"
12h59'14"
12h59'52"
12h59'52"
13ho0'01"
13h00'07"
13h00'22"
13h00'25"
13h00'46"
13h00'53"
13h00'59"
13h05'45"
13h06'23"
13h06'26"
13h07'48"
13h08'57"
13h09'25"
13h10'08"
13h11'11"
13h11'46"
13h13'59"
13h14'52"
13h15'00"
13h16'08"
13h17'00"
13h17'30"
13h18'09"
13h18'43"
13h20'37"
13h21'55"
13h23'05"
13h23'48"
13h24'32"
13h26'51"
13h27'43"
13h29'19"
13h31'07"
13h35'02"
13h37'14"
13h38'44"
13h41'40"
13h43'04"

27'09"
28'07"
30'47"
31'32"
33'12"
34'25"
35'02"
35'32"
36'03"
37'12"
37'21"
37'22"
38'23"
38'28"
39'05"
39'30"
39'32"
40'07"
40'10"
40'48"
40'57"
41'03"
41'18"
41'21"
41'42"
41'49"
41'55"
46'41"
47'19"
47'22"
48'44"
49'53"
50'21"
51'04"
52'07"
52'42"
54'55"
55'48"
55'56"
57'04"
57'56"
58'26"
59'05"
59'39"
01h01'33"
01h02'51"
01h04'01"
01h04'44"
01h05'28"
01h07'47"
01h08'39"
01h10'15"
01h12'03"
01h15'58"
01h18'10"
01h19'40"
01h22'36"
01h24'00"
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110
111
112
113
114
115
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183
233
23
256
93
243

10017646405
10052518612
10070955985
10095830021
10072836876
10031748787

MUHA Luka
SARNOWSKI Tillman
JORDAENS llias
SUGINO Shoichi
DOUGNY Lucas

* NICOLINI Francesco

POGI TEAM UAE GENERALI
BADEN-WURTTEMBERG

WAC TEAM

U19 ACADEMY LA POMME MARS
COLLECTIF JUNIORS BOURGOG
TEAM WORK SERVICE SPEEDY B

SLO
GER
BEL
JPN
FRA
ITA

13h44'08"
13h46'43"
13h49'09"
13h50'25"
13h52'19"
13h58'04"

01h25'04"
01h27'39"
01h30'05"
01h31'21"
01h33'15"
01h39'00"
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Date : 17/07/2022

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race:

Ain Bugey Valromey Tour 2022

CLASSEMENT PAR POINTS

POINTS CLASSIFICATION
ARTEMARE - PLATEAU D'HAUTEVILLE

Tour du Valromey Organisation

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

Etape - Stage: 5
Classement général - General classification

Nom Prénom Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
Arrivée

1 94  FAURE-PROST Alexy FRA BFC 25 10"
2 275 GRUEL Thibaud FRA  PDL 22 6"
3 32 DHONDT Robbe BEL ONS 20 4"
4 2 PLACE Maxence BEL ACT 18

5 251 DECOMBLE Maxime FRA  APM 16

6 192 NORDHAGEN Jgrgen NOR NTG 15

7 181 CHRISTEN Jan Sul UAE 14

8 3 BISIAUX Léo FRA ACT 13

9 51 MARIS Jesse USA UXS 12

10 12 HERZOG Emil GER TAE 11

11 226 GOLLIKER Joshua GBR TJC 10

12 205 MAGNIER Paul FRA CCS 9

13 206 SAVIOZ Colin FRA CCS 8

14 111 MARTI SORIANO Pau ESP DHR 7

15 102 AGUILERA JORBA Nil ESP KOM 6

16 1 ISIDORE Noa FRA ACT 5

17 13  KOCKELMANN Mathieu LUX  TAE 4

18 212 PRESTIANNI Sacha BEL CTC 3

19 11  BARTA Martin CZE TAE 2

20 42  DRIESEN Niels BEL ACR 1

Copyright © R-Cycling - 2022 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com

EE Bib. Last name First name uctip Team Pts

1 1 ISIDORE Noa 10070201005 ACT 68
2 12 HERZOG Emil 10064320478 TAE 61
3 181  CHRISTEN Jan 10046239476 UAE 53
4 2 PLACE Maxence 10078362341 ACT 53
5 206  SAVIOZ Colin 10081494128 ccs 51
6 205  MAGNIER Paul 10068571102 ccs 50
7 251 DECOMBLE Maxime 10066037277 APM 47
8 13 KOCKELMANN Mathieu 10034997883 TAE 47
9 275  GRUEL Thibaud 10069689127 PDL 43
10 32 DHONDT Robbe 10072744526 ONS 43
1 3 BISIAUX Léo 10066042634 ACT 41
12 192  NORDHAGEN Jargen 10020231554 NTG 41
13 94  FAURE-PROST Alexy 10066652825 BFC 39
14 204  LEQUET Corentin 10075473458 ccs 36
15 15  PAJUR Romet 10076501658 TAE 34
16 11 BARTAMartin 10047422876 TAE 32
17 226  GOLLIKER Joshua 10079587672 TIC 27
18 241  CONFORTI Lorenzo 10030657337 WSS 27
19 145  RAGILO Frank 10064429808 CAN 26
20 41 HANNES Victor 10065048180 ACR 24
21 273 RULLIER Hans 10068540382 PDL 23
22 21 DOCKXAARON 10065062934  WAC 23
23 4 GRISEL Matys 10066177525 ACT 22
24 252 TAPIZ Hugo 10065982313 APM 18
25 191  KULSET Johannes 10020387865 NTG 17
26 45 VAN BYLEN Liam 10065093852 ACR 16
27 193  MARTINSEN Georg rydningen 10094125952 NTG 14
28 111  MARTI SORIANO Pau 10037632344 DHR 13
29 134  LESUEUR Louka 10067593119 UNA 13
30 213 WIDAR Jarno 10065119316 cTC 12
31 182  GREGORCIC Natan 10050151812 UAE 12
32 51  MARIS Jesse 10117144456 UXS 12
33 102 AGUILERA JORBA Nil 10103741177 KOM 10
34 61  DE MEWTS Matis 10065062833 GAV 10
35 92  CLER Gabin 10067554521 BFC 10
36 222 BODET Vincent 10086319674 TIC 9
37 242  SERGIAMPRIETRI Andrea 10029386334 WSS 6
38 221  FABRIES Ugo 10069554135 TIC 4
39 212 PRESTIANNI Sacha 10078362543 cTC 3
40 224 GIULANO Dario 10069974871 TIC 3
41 71 BREANT Romain 10070921532 RNA 2
42 42 DRIESEN Niels 10065111434 ACR 1
43 66  PAUWELS Thibaut 10091307902 GAV 1
44 63  DONIE Milan 10099785496 GAV -5
45 72 LLORET Quentin 10077486715 RNA -5
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Date : 17/07/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Ain Bugey Valromey Tour 2022

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

ARTEMARE - PLATEAU D'HAUTEVILLE

Tour du Valromey Organisation

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Etape - Stage: 5

RK Bib Last name Fist name Net. L P oBon | R G L name Fistname veo - SETE s
km 25.1 - GPM 1ére Cat 1 251 DECOMBLE Maxime 10066037277  APM 90
1 296 GOLLIKER Joshua GBR TIC 15 2 226 GOLLIKER Joshua 10079587672  TJC 63
2 275  GRUEL Thibaud FRA  PDL 12 3 3 BISIAUX Léo 10066042634  ACT 60
3 85 SORANZO Mael FRA  SRA 10 4 192 NORDHAGEN Jgrgen 10020231554  NTG 53
4 254  HIVART Benjamin FRA  APM 8 5 275 GRUEL Thibaud 10069689127 PDL 32
5 51  MARIS Jesse USA  UXS 6 6 181 CHRISTEN Jan 10046239476  UAE 29
6 32 DHONDT Robbe BEL ONS 4 7 94  FAURE-PROST Alexy 10066652825  BFC 25
8 51 MARIS Jesse 10117144456  UXS 22
km 40.8 - GPM 1ére Cat 9 12 HERZOG Emil 10064320478  TAE 21
1 226 GOLLIKER Joshua GBR TIC 15 10 141 ERMAKOV Roman 10057534825  CAN 19
2 275 GRUEL Thibaud FRA PDL 12 11 2 PLACE Maxence 10078362341 ACT 18
3 192 NORDHAGEN Jargen NOR NTG 10 12 205 MAGNIER Paul 10068571102  CCS 16
4 3 BISIAUX Léo ERA  ACT s 13 144 SHMIDT Arthem 10093469887  CAN 14
5 51  MARIS Jesse USA  UXS 6 14 85 SORANZO Mael 10069778952  SRA 14
6 251 DECOMBLE Maxime FRA  APM 4 15 86 THIBAUD Celian 10066126803  SRA 12
16 221 FABRIES Ugo 10069554135  TJC 12
km 55.8 - GPM 1ére Cat 17 5  BLAISE Arthur 10090534831  ACT 10
1 251 DECOMBLE Maxime FRA APM 15 18 32 DHONDT Robbe 10072744526 ONS 9
2 3 BISIAUX Léo FRA ACT 12 19 191 KULSET Johannes 10020387865  NTG 9
3 51  MARIS Jesse USA  UXS 10 20 206 SAVIOZ Colin 10081494128  CCS 8
4 2 PLACE Maxence BEL ACT 3 21 212 PRESTIANNI Sacha 10078362543  CTC 8
5 226 GOLLIKER Joshua GBR TIC 6 22 254 HIVART Benjamin 10065984131  APM 8
6 275 GRUEL Thibaud FRA  PDL 4 23 13 KOCKELMANN Mathieu 10034997883 TAE 6
24 41 HANNES Victor 10065048180  ACR 6
km 86 - GPM 1ére Cat 25 102 AGUILERA JORBA Nil 10103741177  KOM 4
1 251 DECOMBLE Maxime FRA APM 15 26 1 ISIDORE Noa 10070201005  ACT 1
2 181 CHRISTEN Jan sSul UAE 12 27 63 DONIE Milan 10099785496 GAV -2
3 192 NORDHAGEN Jargen NOR NTG 10 28 72 LLORET Quentin 10077486715  RNA -2
4 3 BISIAUX Léo FRA ACT 8
5 94  FAURE-PROST Alexy FRA BFC 6
6 2 PLACE Maxence BEL ACT 4
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Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Ain Bugey Valromey Tour 2022

CLASSEMENT DES SPRINTS

SPRINTS CLASSIFICATION

ARTEMARE - PLATEAU D'HAUTEVILLE

Tour du Valromey Organisation

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

Etape - Stage: 5

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 14.5 - Sprint 1 1 15 PAJUR Romet TAE 28
1 226 GOLLIKER Joshua GBR TIC 5 3 2 226 GOLLIKER Joshua e 21
s 275 GRUEL Thibaud FRA PDL s 3 233 SARNOWSKI Tillman BAW 21
s 85  SORANZO Macl fRA SRA . 4 202 BAGOU Guillaume ccs 12
4 32 DHONDT Robbe BEL ONS 1 0 5 275 GRUEL Thibaud PDL 8
6 12 HERZOG Emil TAE 6
km 29.3 - Sprint 2 7 22 CEULEMANS Jarne WAC 6
1 226 GOLLIKER Joshua GBR TIC 5 3 8 8 THIBAUD Celian SRA 6
2 8 SORANZO Mael FRA SRA 3 2 9 32 DHONDT Robbe ONS 6
3 275 GRUEL Thibaud FRA  PDL 2 1 10 204 LEQUET Corentin ces 5
4 32 DHONDT Robbe BEL ONS 1 0 11 144 SHMIDT Arthem CAN °
12 85 SORANZO Mael SRA 5
km 50 - Sprint 3 13 16 VLOT Mees TAE 4
1 226 GOLLIKER Joshua GBR TIC 5 3 14 13 KOCKELMANN Mathieu TAE 3
2 275 GRUEL Thibaud FRA  PDL 3 2 15 131 FOUCHER Esteban UNA 8
3 32 DHONDT Robbe BEL ONS 2 1 16 63  DONIE Milan GAv 3
4 2 PLACE Maxence BEL ACT 1 0 171 ISIDORE Noa ACT 2
18 55 LIGHTFOOT Mark uxs 2
19 255 CROMMELINCK Melvin APM 2
20 4 GRISEL Matys ACT 2
21 2  PLACE Maxence ACT 1
22 5 BLAISE Arthur ACT 1
23 141 ERMAKOV Roman CAN 1
24 253 MAHIEU Grégoire APM 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
ARTEMARE - PLATEAU D'HAUTEVILLE

Date : 17/07/2022
Etape - Stage: 5

Organisateur - Organiser :  Tour du Valromey Organisation )
Distance : 492.8 km

Epreuve - Race :  Ain Bugey Valromey Tour 2022

Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team uetio Time Gap
1 251 DECOMBLE Maxime U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE 10066037277 12h19'28"
2 3 BISIAUX Léo AG2R CITROEN U19 TEAM 10066042634 12h19'50" 22"
3 192 NORDHAGEN Jgrgen TEAM NTG/UNO-X 10020231554 12h19'54" 26"
4 11  BARTA Martin TEAM AUTO EDER 10047422876 12h27'06" 07'38"
5 221 FABRIES Ugo TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 10069554135 12h29'44" 10'16"
6 5 BLAISE Arthur AG2R CITROEN U19 TEAM 10090534831 12h30'54" 11'26"
7 252  TAPIZ Hugo U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE 10065982313 12h31'43" 12'15"
8 55 LIGHTFOOT Mark LUX-CTS p/b SPECIALIZED 10086581473 12h33'56" 14'28"
9 284 TIJSSEN Viego WPG AMSTERDAM JUNIOR 10023074765 12h34'26" 14'58"
10 54  NEFF Henry LUX-CTS p/b SPECIALIZED 10096095961 12h34'50" 15'22"
11 42  DRIESEN Niels ACROG - TORMANS 10065111434 12h34'53" 15'25"
12 131 FOUCHER Esteban TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19 10070354080 12h37'36" 18'08"
13 81 ARSAC Remi SELECTION REGIONALE AURA 10069343260 12h39'12" 19'44"
14 142 CHAMBERLAIN Oscar CANNIBAL TEAM 10078376687 12h40'06" 20'38"
15 4 GRISEL Matys AG2R CITROEN U19 TEAM 10066177525 12h40'07" 20'39"
16 225 RAFFERTY Adam TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 10017106134 12h40'11" 20'43"
17 73  DUBOIS Clément SELECTION REGIONALE NOUVELLE AQUI 10066210968 12h44'04" 24'36"
18 136 SANCHEZ Clément TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19 10068802686 12h44'14" 24'46"
19 213 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 10065119316 12h46'13" 26'45"
20 34 NEERINCKX Sam WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 10065096074 12h49'51" 30'23"
21 272 CHARTEAU Diego CREF CYCLISME PDL - TOTALENERGIES 10068467533 12h54'36" 35'08"
22 193 MARTINSEN Georg rydningen TEAM NTG/UNO-X 10094125952 12h56'25" 36'57"
23 63 DONIE Milan GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS 10099785496 12h57'27" 37'59"
24 211 MODAFFERI Sacha CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 10099847942 12h57°27"
25 45 VAN BYLEN Liam ACROG - TORMANS 10065093852 12h59'11" 39'43"
26 46  DE CUESTER Milan ACROG - TORMANS 10086680695 12h59'14" 39'46"
27 201 ANDRE Alexi CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISM 10069587275 12h59'52" 40'24"
28 224  GIULANO Dario TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 10069974871 13h00'25" 40'57"
29 36 SOENENS Viktor WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 10065115575 13h00'46" 41'18"
30 254  HIVART Benjamin U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE 10065984131 13h00'53" 41'25"
31 16  VLOT Mees TEAM AUTO EDER 10053117584 13h06'23" 46'55"
32 222 BODET Vincent TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 10086319674 13h06'26" 46'58"
33 185 SKOK Marcel POGI TEAM UAE GENERALI 10017653677 13h07'48" 48'20"
34 44 VAN HERCK Yarno ACROG - TORMANS 10065120730 13h11'46" 52'18"
35 214 VANEECKHOUTE Victor CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 10065122750 13h14'52" 55'24"
36 154 JENSEN Andreas TEAM MASCOT WORKWEAR 10098917045 13h17'00" 57'32"
37 215 NAESSENS Henri CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 10065113353 13h17'30" 58'02"
38 195 SEKSE Jgrgen TEAM NTG/UNO-X 10020002996 13h18'43" 59'15"
39 62 DESIMPELAERE Arne GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS 10065094660 13h23'05" 01h03'37"
40 236 FRASCH Jonathan BADEN-WURTTEMBERG 10045746392 13h23'48" 01h04'20"
41 84  SALON Gabriel SELECTION REGIONALE AURA 10098073246 13h27'43" 01h08'15"
42 203 ESNAULT Nathan CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISM 10059940829 13h29'19" 01h09'51"
43 271 LEMPERIERE Jules CREF CYCLISME PDL - TOTALENERGIES 10068468341 13h31'07" 01h11'39"
44 243 NICOLINI Francesco TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIKE 10031748787 13n58'04" 01h38'36"
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
ARTEMARE - PLATEAU D'HAUTEVILLE

Date : 17/07/2022
Organisateur - Organiser :  Tour du Valromey Organisation

Etape - Stage: 5
Epreuve - Race: Ain Bugey Valromey Tour 2022

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification

Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart

Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap

1 AG2R CITROEN U19 TEAM 08h31'51" 1 AG2R CITROEN U19 TEAM 36h59'22"
2-3-1

2 TEAMAUTO EDER 08h36'37" 04'46" 2 TEAMAUTO EDER 37h0821" 08'59"
12-13-11

3 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 08h38'20" 06'29" 3 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 37h18'51" 19'29"
uU19 u19

4 205 - 206 - 202 08h42'28" 10'37" 4 37h25'43" 26'21"
COLLECTIF JUNIORS BOURGOGNE U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE

5 FRANCHE-COMTE 08h42'48" 10'57" 5 37h26'01" 26'39"
94 -91-92 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19

6 U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE 08h43'04" 11'13" 6 37h34'18" 34'56"
251 - 252 - 255 TEAM NTG/UNO-X

7 LUX-CTS p/b SPECIALIZED 08h43'32" 11'41" 7 37h35'23" 36'01"
51-54-55 CANNIBAL TEAM

8 TEAM31JOLLY CYCLES U19 08h44'50" 12'59" 8 37h38'36" 39'14"
226 - 221 - 225 TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19

9 CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 08h46'41" 14'50" 9 37h41'49" 42'27"
212-214-211 CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY

10 CREF CYCLISME PDL - TOTALENERGIES 08h46'42" 14'51" 10 37h49'57" 50'35"
275 - 273 - 272 CREF CYCLISME PDL - TOTALENERGIES

11 TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19 08h48'44" 16'53" 11 37h55'30" 56'08"
134 - 136 - 135 COLLECTIF JUNIORS BOURGOGNE

12 CANNIBAL TEAM 08h51'04" 19'13" 12 FRANCHE-COMTE 37h55'37" 56'15"
141 - 145 - 144

13 POGI TEAM UAE GENERALI 08h51'09" 19'18" 13 SELECTION REGIONALE NOUVELLE 37h56'23" 57'01"
181 - 182 - 184 AQUITAINE

14 TEAM NTG/UNO-X 08h51'50" 19'59" 14 38h00'34" 01h01'12"
192 - 191 - 195 ACROG - TORMANS

15 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM JUNIOR 08h52'30" 20'39" 15 38h01'03" 01h01'41"
102 - 101 - 105 LUX-CTS p/b SPECIALIZED

16 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 08h55'07" 23'16" 16 38h11'39" 01h12'17"
32-36-34 GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS

17 SELECTION REGIONALE NOUVELLE 08h56'20" 2429" 17 38h16'35" 01h17'13"
AQUITAINE POGI TEAM UAE GENERALI

18 75-73-71 08h56'54" 25'03" 18 38h23'08" 01h23'46"
ACROG - TORMANS WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW

19 42-41-45 08h59'04" 27'13" 19 38h25'11"  01h25'49"
GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS EOLO-KOMETA CYCLING TEAM JUNIOR

20 61-65-66 09h15'28" 4337 20 38h54'30"  01h55'08"
SELECTION REGIONALE AURA SELECTION REGIONALE AURA

21 81-83-85 09h16'42" 44'51" 21 38h54'32"  01h55'10"
BADEN-WURTTEMBERG TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIKE

22 231-236-233 09h16'42" 44'51" 22 39h14'55"  02h15'33"
WAC TEAM WAC TEAM

23 21-22-25 09h24'45" 52'54" 23 39h35'43" 02h36'21"
THE CYCLING ACADEMY BADEN-WURTTEMBERG
163 - 161 - 162
TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIKE THE CYCLING ACADEMY
241 - 242 - 243
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Date : 17/07/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Tour du Valromey Organisation

Ain Bugey Valromey Tour 2022

CLASSEMENT COMBINE
COMBINED CLASSIFICATION

ARTEMARE - PLATEAU D'HAUTEVILLE

Etape - Stage :

5

. ) . Général

I O S, e spims [ M poms o Tou
1 12 HERZOG TEAM AUTO EDER 6 9 2 1 17
2 275 GRUEL CREF CYCLISME PDL - TOTALENER 5 5 9 13 19
3 226 GOLLIKER TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 2 2 17 9 21
4 2 PLACE AG2R CITROEN U19 TEAM 21 11 4 6 36
5 32 DHONDT WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE 9 18 10 14 37
6 1 ISIDORE AG2R CITROEN U19 TEAM 17 26 1 7 44
7 13 KOCKELMANN TEAM AUTO EDER 14 23 8 12 45
8 251 DECOMBLE U19 ACADEMY LA POMME MARSEIL 1 7 2 8
9 181 CHRISTEN POGI TEAM UAE GENERALI 6 3 3 9
10 3 BISIAUX AG2R CITROEN U19 TEAM 3 11 4 14
11 192 NORDHAGEN TEAM NTG/UNO-X 4 12 5 16
12 15 PAJUR TEAM AUTO EDER 1 15 61 16
13 205 MAGNIER CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CY 12 6 8 18
14 94 FAURE-PROST COLLECTIF JUNIORS BOURGOGNE 7 13 10 20
15 86 THIBAUD SELECTION REGIONALE AURA 8 15 107 23
16 144 SHMIDT CANNIBAL TEAM 11 13 27 24
17 204 LEQUET CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CY 10 14 39 24
18 206 SAVIOZz CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CY 20 5 u 25
19 85 SORANZO SELECTION REGIONALE AURA 12 14 56 26
20 141 ERMAKOV CANNIBAL TEAM 23 10 30 33
21 5 BLAISE AG2R CITROEN U19 TEAM 22 17 26 39
22 51 MARIS LUX-CTS p/b SPECIALIZED 8 32 73 40
23 4  GRISEL AG2R CITROEN U19 TEAM 20 23 45 43
24 191 KULSET TEAM NTG/UNO-X 19 25 15 44
25 41  HANNES ACROG - TORMANS 24 20 37 44
26 221 FABRIES TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 16 38 21 54
27 102 AGUILERA JORBA EOLO-KOMETA CYCLING TEAM JUNI 25 33 17 58
28 212 PRESTIANNI CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 21 39 22 60
29 63 DONIE GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS 16 44 62 60
30 233 SARNOWSKI BADEN-WURTTEMBERG 3 m 3
31 202 BAGOU CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CY 4 65 4
32 22 CEULEMANS WAC TEAM 7 84 7
33 16 VLOT TEAM AUTO EDER 13 80 13
34 131 FOUCHER TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19 15 38 15
35 11 BARTA TEAM AUTO EDER 16 18 16
36 55 LIGHTFOOT LUX-CTS p/b SPECIALIZED 18 29 18
37 241 CONFORTI TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIK 18 55 18
38 145 RAGILO CANNIBAL TEAM 19 23 19
39 255 CROMMELINCK U19 ACADEMY LA POMME MARSEIL 19 33 19
40 273 RULLIER CREF CYCLISME PDL - TOTALENER 21 19 21
41 21 DOCKX WAC TEAM 22 25 22
42 254 HIVART U19 ACADEMY LA POMME MARSEIL 22 7 22
43 252 TAPIZ U19 ACADEMY LA POMME MARSEIL 24 28 24
44 253 MAHIEU U19 ACADEMY LA POMME MARSEIL 24 70 24
45 45 VAN BYLEN ACROG - TORMANS 26 68 26
46 193 MARTINSEN TEAM NTG/UNO-X 27 60 27
47 111 MARTI SORIANO DRONE HOPPER-GSPORT-TEIKA 28 16 28
48 134 LESUEUR TEAM U NANTES ATLANTIQUE U19 29 20 29
49 213 WIDAR CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 30 50 30
50 182 GREGORCIC POGI TEAM UAE GENERALI 31 67 31
51 61 DE MENTS GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS 34 24 34
52 92 CLER COLLECTIF JUNIORS BOURGOGNE 35 36 35



Dos.

Général

EZ?]E Bib Last'\:lgr’\geplr:?rl?mame E‘I‘:qelillr?]e Sprints cphoelS:iss GPM Points é(gpaOIiL:ré) Total
53 222 BODET TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 36 81 36
54 242 SERGIAMPRIETRI TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIK 37 83 37
55 224 GIULANO TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 40 75 40
56 71 BREANT SELECTION REGIONALE NOUVELLE 41 51 41
57 42 DRIESEN ACROG - TORMANS 42 35 42
58 66 PAUWELS GAVERZICHT-EFC-L&R-AGS 43 78 43
59 72 LLORET SELECTION REGIONALE NOUVELLE 45 74 45



Ain Bugey Valromey Tour 2022

Communiqué médical
Medical communigque

Du 13/07/22 au 17/07/22

KM 46

Communique N°3 (étape/Stage : ARTEMARE - PLATEAU D'HAUTEVILLE)

Chute du 43 dermabrasion

Epreuve organisée par : Tour du Valromey Organisation
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Communique of the Commissaires panel N°5
Communique des commissaires N°5
Etape 5: ARTEMARE > LE PLATEAU D’HAUTEVILLE

Artcicle 2.12.007 / 4.6

Coureur accroché au véhicule de son équipe.

Dossard 245 - GNOFFO Daniele - TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIKE - 10088397494
Dossard 246 - ZANTA Daniel Gaetano - TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIKE -
10033657465

Coureurs disqualifies et mis hors course.

Amende 100CHF

-25 points au classement UCI

Pour chaque coureur

Directeur Sportif de TEAM WORK SERVICE SPEEDY BIKE - BERTI Matteo — 10035839561
Amende 100CHF

Le college des commissaires.
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